
 
 

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17 января 2019 года                                                                                                                 № 07 

г. Камбарка 

  

Об утверждении Положения «О проверке соблюдения 

гражданином, замещавшим должность муниципальной 

службы в Администрации Камбарского района, запре-

та на замещение  на условиях трудового договора 

должности в организации и (или) на выполнение в 

данной организации работ (оказание данной организа-

ции услуг) на условиях гражданско-правового догово-

ра (гражданско-правовых договоров) в случаях, преду-

смотренных федеральными законами, если отдельные 

функции муниципального (административного) 

управления данной организацией входили в долж-

ностные (служебные) обязанности муниципального 

служащего, и соблюдения работодателем условий за-

ключения трудового договора или соблюдения усло-

вий заключения гражданско-правового договора с та-

ким гражданином» 

 

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 20 

марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», руковод-

ствуясь Уставом  муниципального образования «Камбарский район»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о проверке соблюдения гражданином, заме-

щавшим должность муниципальной службы в Администрации Камбарского района, запрета 

на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполне-

ние в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях граждан-

ско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных фе-

деральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) 

управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муници-

пального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора 

или гражданско-правового договора с таким гражданином. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Аппарата  

Дьякова К. М. 

 

Глава муниципального образования 

«Камбарский район»        -          А. В. Поддубский 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

КАМБАРСКОГО РАЙОНА  

 

 

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

consultantplus://offline/ref=BE62621F31DF5C7E44DC32AEA44F710EC51B95C79B84650ED092DE2DB4195ABB0F146DA3ZAtBH
consultantplus://offline/ref=BE62621F31DF5C7E44DC32AEA44F710EC5139AC4988A650ED092DE2DB4195ABB0F146DA1AFD0F2CFZBt3H
consultantplus://offline/ref=BE62621F31DF5C7E44DC32B8A7232F06C411C2C89C826E518CC5D87AEB495CEE4F546BF4EC94FECEB7DD0A9CZAtDH
consultantplus://offline/ref=BE62621F31DF5C7E44DC32B8A7232F06C411C2C89A8B6E5D8ACD8570E31050EC485B34E3EBDDF2CFB7DD0BZ9tDH

